caso a pessoa já tenha sido nomeada ou contratada, ficará sujeita à anulação da
sua admissão ao serviço ou ao emprego público, sem prejuízo a outras sanções cabíveis.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

 

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de
R$ 340.200,00 (trezentos e quarenta mil e duzentos reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da
CONTRATADA, são:

 

Descrição do item 001
Código 1066 - Serviços Técnicos Especializados, planejamento, organização e execução de
concurso público.

   

Quantidade 1

[...]

O pagamento  à  Instituição Contratada  se  baseará  no
preço unitário por candidato inscrito levando em conta o seguinte:

1. Até a inscrição de número 7.000  (sete mil), será pago 100% (cem por cento) do preço
apresentado por candidato;

2. Da inscrição de número 7.001 (sete mil e um) em diante será pago 90% (noventa por cento)
do preço apresentado por candidato;

PARÁGRAFO QUARTO. A estimativa de candidatos inscritos tem o objetivo de apenas
estabelecer um parâmetro de cálculo de custos, não podendo ser tomada como um número definitivo, cabendo